того же Управлешя, будутъ произво­
диться публичные торги (in  plus) по-r 
средствомъ занечатанныхъ объявлешй, 
на отдачу въ аренду дохода отъ убоя 
скота въ городской скотобойне въ г. 
Згерже въ 1885/, г-

Торги начнутся отъ ныне выруча­
емой арендной платы по 1825 руб. въ 
годъ (тысяча восемьсотъ двадцать пять 
рублей).

Залогъ къ торгамъ, который дол­
женъ быть нредставленъ наличными 
деньгами, дозволенными процентными 
бумагами, или квитанщя казначейства 
во взносе таковыхъ, требуется въ раз­
мерь '/i о части торговой суммы, а 
удержавшимся па торгахъ, долженъ